
２０２６年２月 

お客さま各位 

株式会社 大垣共立銀行 

 

システムメンテナンスによる当社サービスの一時休止について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

システムメンテナンスのため、下記のとおり当社サービスを一時休止いたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 対象サービス 

以下のローンの WEB 申し込み、契約同意等各種 WEB 手続き 

・住宅ローン 

・リフォームローン 

・マイカーローン 

・教育ローン 

・進学ローン（カード型） 

・ポピュラーローン 

・シングルマザー応援ローン Tetote 

・不妊治療関連ローン Futari-de 

・「デキル」をふやす女性専用ローン Star★Day 

・キレイをかなえる女性専用ローン Bi-sket 

 

２．日時 

・２０２６年３月１２日（木） １７時～２０時 

※ 予告なく停止時間が変更となる場合がありますので、あらかじめご容赦願います。 

 

３．その他 

・上記ローンについて WEB 申し込みの入力が途中のお客さまは、休止前までに入力内容

を一時保存していただくか、最後まで入力を完了していただきますようお願い   

申し上げます。 

 

  以 上  


